[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: _GoBack]鄂尔多斯市能源局文件
鄂能局发﹝2020﹞19 号
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4][bookmark: bookmark5]鄂尔多斯市能源局关于成立新型冠状病毒
感染的肺炎疫情防控工作领导小组的通知
各旗区能源局、康巴什区发改委，局属各科室、各二级单位, 各央企煤矿：
为加强对新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的组织领导，进一步落实工作责任，现决定成立鄂尔多斯市能源局新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组，负责统 一领导全市能源系统疫情防控工作，部署落实疫情防控有关

措施。领导小组组成人员如下:
	组
	长：耶建勋
	党组书记、局长

	副组长：高凌云
1
	党组成员、副局长

	霍励平
	党组成员、副局长

	杨勇
	副局长

	王海滨
	副调研员

	成
	员：刘彦雄
	办公室负责人

	王彦章
	政策法规科科长

	段志强
	综合规划科科长

	高根贵
	煤炭科科长

	刘成刚
	科技装备和石油天然气科科长

	刘锐
	电力科科长

	王涛
	新能源和可再生能源科科长

	白海军
	煤炭安全监管科科长

	刘昌庆
	石油天然气管道安全监管科科长

	闫奕仑
	市场运行监管科负责人

	张旭斌
	教育培训科副科长

	石鑫
	财务票证科负责人

	杨利军
	机关党委副书记、机关纪委书记

	张蔚丰
	信息中心副主任

	杨利
	矿区发展协调服务中心主任

	伊日瑰
	清洁能源中心副主任

	郭志刚
	煤炭安全监管综合执法局副局长

	赵刚毅
	煤炭安全监管综合执法局副局长

	田碰树
	煤炭安全监管综合执法局五大队队长

	白喜
	煤炭技工学校支部书记、校长

	陈明
	东部煤炭市场管理站支部书记、站长

	张红雨
	南部煤炭市场管理站支部书记、站长

	王培林
	西部煤炭市场管理站支部书记、站长

	刘慧勇
	北部煤炭市场管理站支部书记、站长

领导小组下设办公室，办公室设在市能源局办公室，主 任由刘彦雄兼任。领导小组要加强领导、统筹协调，组织领导全市能源系统疫情防控工作，研究疫情应对措施，落实联 防联控机制，强化物资保障，加强督促指导。
各旗区能源局、康巴什区发改委要实行疫情防控工作 “日报告、零报告”制度，每日16: 00前报送情况，不得漏 报、迟报、瞒报，如发现异常情况，要及时上报；要积极组织辖区内所有能源企业，按照本地区党委、政府的统一要求,
-#-

-#-

全面做好疫情防控各项工作。
联系人：张蔚丰
电话（传真）:18647774778, 0477-8599468、8599536
特此通知
附件：《新型冠状病毒肺炎疫情报告表》15060 测?

[image: ]20
1月27

抄报：市委办公室、市人民政府办公室、市新型冠状病毒感染的肺 炎疫情防控指挥部
抄送：各旗区人民政府
鄂尔多斯市能源局	2020年1月27日印发
-#

-#

附件:
[bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark8][bookmark: bookmark6]新型冠状病毒肺炎疫情报告表
报送单位：	报送人：	电话:
	姓名
	性别
	'单位
	发病
时间
	发病地点
	处置情况
	接触人员
隔离情况
	备注

	备注：1、每日16: 00前报送情况，不得漏报、迟报、瞒报；2、零报告在姓名处填写“无，

-#-

-#-

image1.jpeg